
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:00 - 10:00

Einführungsseminar
Sprachgeschichte -
Sprachwandel

MG1/00.04

10:00 - 12:00

PS Phonologie
U5/02.17

Di Mi

10:00 - 12:00

OS Besprechung neuerer
linguistischer Arbeiten

12:00 - 14:00

HS Sprache und Emotion
(ab 27.10.)

16:00 - 18:00

HS Regionalsprachen
U5/02.22

Do

10:00 - 12:00

Ü Grammatische Analyse
Gegenwartssprache

12:00 - 14:00

Ü Syntaktische Analyse

Fr

10:00 - 12:00

V United in Difference:
Contrastive Syntax English  �
German / Kontrastive
Syntax Deutsch - Englisch
(mit historischem Anteil)

12:00 - 14:00

Ü Lesekurs  �Grundlagentexte
Sprachwissenschaft"

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 12:16:30


