Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 Einführungsseminar Sprachgeschichte -				
09:00	Sprachwandel MG1/00.04				
10:00	10:00 - 12:00 PS Phonologie U5/02.17		10:00 - 12:00 OS Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten	10:00 - 12:00 Ü Grammatische Analyse Gegenwartssprache	10:00 - 12:00 V United in Difference: Contrastive Syntax English
11:00					German / Kontrastive Syntax Deutsch - Englisch (mit historischem Anteil)
12:00			12:00 - 14:00 HS Sprache und Emotion (ab 27.10.)	Ü Syntaktische Analyse	12:00 - 14:00 Ü Lesekurs Grundlagentexte Sprachwissenschaft''
13:00					
14:00					
15:00				1	
16:00			HS Regionalsprachen U5/02.22		
17:00					